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BẢN GIẢI TRÌNH CHỈNH SỬA ĐATN/KLTNMẫu 04

Họ và tên sinh viên: 	
MSSV: 	 	Lớp: 	
Ngành/ Chuyên ngành: 	
Tên đề tài ĐATN/KLTN: 	
	
	
Những nội dung chỉnh sửa trong ĐATN/KLTN theo yêu cầu của Hội đồng:
1. 	
2. 	
3. 	
4. 	
5. 	
Đề nghị Khoa …………………………… xác nhận sinh viên đã chỉnh sửa ĐATN/KLTN theo ý kiến của Hội đồng chấm bảo vệ ĐATN/KLTN Ngành ………………………………… ngày …/…/……
	
	
	

	CÁN BỘ HƯỚNG DẪN
	
	SINH VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	
	
	

	LÃNH ĐẠO KHOA …………………………………………
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